证券代码：600531 证券简称：豫光金铅 编号：临 2022-037

河南豫光金铅股份有限公司

关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见

通知书》反馈回复的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南豫光金铅股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 28 日在指

定信息披露媒体上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露了《河南豫光金铅股份

有限公司与华英证券有限责任公司关于公开发行可转换公司债券申请文件反馈

意见的回复》（以下简称“反馈意见回复”）。现就反馈意见回复部分事项更正

如下：

需要更正的内容：

“问题 1/一、说明本募项目与主营业务的区别与联系，具体投资数额安排

明细，投资数额的测算依据和测算过程/（二）具体投资数额安排明细，投资数

额的测算依据和测算过程/1、年产 1万吨铜箔项目/（2）投资数额的测算依据和

测算过程/②设备购置费”。

原内容：

“设备价格主要为向厂方询价计取，具体投入情况如下：

序

号
名称 数量（台、套） 单价（万元/台、套） 投资额（万元）

1 生箔一体机系统 36 210.00 7,560.00

2 阴极辊 38 185.00 7,030.00

3 管道系统 1 2,000.00 2,000.00

4 低压配电柜 1 1,200.00 1,200.00

5 冷却水池 1 212.00 212.00

6 缺陷检测系统 11 135.00 1,485.00

7 DCS控制系统 1 400.00 400.00

8 空调送风系统 1 3,500.00 3,500.00

9 空调机组 1 518.00 518.00

10 表面处理系统 3 1,255.00 3,765.00

11 中控仪表 3 185.00 555.00

12 水处理系统 1 210.00 420.00

13 光谱仪 2 140.00 280.00

14 交换机 2 210.00 7,560.00

15 其他设备（注） - - 3,236.31

总计 39,721.31

注：其他设备指单价低于 100 万元的设备。”

现更正为（更正内容用楷体加粗字体标识）：

“设备价格主要为向厂方询价计取，具体投入情况如下：

序

号
名称 数量（台、套） 单价（万元/台、套） 投资额（万元）

1 生箔一体机系统 36 210.00 7,560.00

2 阴极辊 38 185.00 7,030.00

3 管道系统 1 2,000.00 2,000.00

4 低压配电柜 1 1,200.00 1,200.00

5 冷却水池 1 212.00 212.00

6 缺陷检测系统 11 135.00 1,485.00

7 DCS控制系统 1 400.00 400.00

8 空调送风系统 1 3,500.00 3,500.00

9 空调机组 1 518.00 518.00

10 表面处理系统 3 1,255.00 3,765.00

11 中控仪表 3 185.00 555.00

12 水处理系统 1 210.00 210.00

13 光谱仪 2 140.00 280.00

14 交换机 2 210.00 420.00

15 溶铜罐 13 55.00 715.00

16 硅藻土过滤器 14 68.00 952.00

17 生箔高频开关电源 36 36.00 1296.00

18 阴极辊研磨抛光机 2 53.00 106.00

19 分切机 11 45.00 495.00

20 冷却塔 4 40.00 160.00

21 酸雾抽风 6 35.00 210.00

22 行车 10t 4 38.00 152.00

23 行车 12.5t 5 49.00 245.00

24 铜离子浓度检测仪 13 39.00 507.00

25 货梯 1 46.00 46.00

26 空压机 5 32.00 160.00

27 SEM 电镜 2 36.50 73.00

28 电子显微镜 2 60.00 120.00

29 其他设备（注） - - 5,349.31

总计 39,721.31

注：其他设备指单价低于 30万元的设备。”

除上述更正外，《河南豫光金铅股份有限公司与华英证券有限责任公司关于

公开发行可转换公司债券申请文件反馈意见的回复》其他内容不变，由此给投资

者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需中国证监会核准，能否获得核准

及最终获得核准的时间均存在不确定性。公司将根据中国证监会对该事项的审核

进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

河南豫光金铅股份有限公司董事会

2022年9月29日

	关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见